הוא הדין לגבי טענת
המבקש בנוגע להתעלמות בית המשפט מהאישורים הרפואיים, ולגבי טענתו כי אין ביכולתו להפקיד כספים נוספים בשל

מצבו הכלכלי.

אשר לטענה המשתמעת מהבקשה ולפיה שגה בית משפט השלום בנוגע להעברת הדיון לשופט הדן בתיק
העיקרי, הרי שמדובר בהחלטה העולה בקנה אחד עם הוראות סעיף 73א(ו) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב],

התשמ"ד-1984.

6. אשר על כן, הבקשה נדחית.